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گروه  بهداشــت و سلامت-
مطالعات جدید نشــان می دهد جدی 
نگرفتن موضوع تماشــای تلویزیون 
در کــودکان زیــر دو ســال می تواند 
آســیب های جبران ناپذیــری به مغز، 
هــوش و خلاقیت آن هــا وارد کند. 
مهارت های زبــان آموزی و تکلم در 
دو ســال اول زندگی کودکان شــکل 
می گیرد، صحبت کردن مهارتی است 
که نیاز به شــنیدن، درک و در نهایت 
پاســخگویی اســت و نمی تــوان از 
کودکان توقع داشت که با گوش دادن به 
صحبت های شخصیت های کارتونی و 

یا عروسکی پیشرفت کلامی کنند.
برای سنین 2 تا 6 سال  نیز تماشای 
تلویزیون  باید با نظارت والدین از نظر 
زمانی و محتوایی صورت بگیرد. چرا 
که تماشــای بیش از حــد تلویزیون 
می توانــد تأثیرات منفی بر ســلامت 

جسمی و روانی کودکان داشته باشد.
در دنیای امروز به دلیل مشغله زیاد 
اکثر خانواده ها ترجیع می دهند کودکان 
خــود را به گونه ای ســرگرم کنند، تا 
بتوانند به کارهای روزانه خودشــان 
برسند. بســیاری از والدین تلویزیون 
را بهتریــن ابزار برای این کار می دانند. 
تصــور آنها این اســت که هم کودک 
سرگرم می شود و هم می آموزد و درک 
او افزایش پیدا می کند. اما آیا هر کودکی 
در هر ســنی می تواند تلویزیون تماشا 
کند؟ تماشای زیاد تلویزیون می تواند 
برای کودک ضرر داشته باشد؟ چگونه 
می توان این موضوع را مدیریت کرد؟

مینا)مادر 27 ساله( معتقد است که 

تماشای تلویزیون هیچ گونه عوارضی 
بــرای کودک ندارد او می گوید  زمانی 
که دختر  ۴ ماهه اش را جلوی تلوزیون 
می گــذارد  تقریبا ده دقیقه بدون هیچ 
حرکتــی به صداها گوش می دهد و به 
تصاویر نــگاه می کند. کودکش از این 

کار لذت می برد.
ســحر مادر دیگری اســت که 
می گویــد من هم شــنیدم که  کودک 
نباید در این سن تلویزیون تماشا کند 
او می گوید برای کودکش کارتون هایی 
به زبان اصلی می گــذارد و کودک به 
ایــن کار عادت کرده و دوســت دارد 
و با این شــیوه آرام می شود. این مادر 
که تا مقطع کارشناسی ارشد تحصیل 
کرده و هم کارمند است می گوید که از 
دوران کودکی علاقه زیادی به تماشای 
تلویزیون داشــته و به قول خودش با 
آن بزرگ شــده است اما هم درسش را 
خوانده و هم شــاغل است و تماشای 
زیاد تلویزیون برای او مضر نبوده است.
فاطمــه هــم مادری اســت که 
تماشــای تلویزیون را راهکاری برای 
غذا دادن به کودک 3 ساله اش انتخاب 
کرده است. او می گوید چون فرزندش 
بد غذاست و به راحتی غذا نمی خورد 
با این شیوه زمانی که او مشغول تماشای 
تلویزیون است لقمه غذا را در دهانش 
می گــذارد چون حــواس کودک به 
تماشای تلویزیون پرت است و بهانه ای 

برای نخوردن غذا ندارد.
معایب استفاده از تلویزیون 

برای کودک
با وجود این که تلویزیون می تواند 
برای کودکان  بسیار سرگرم کننده باشد و 
به یادگیری مفاهیم مثبت به آن ها کمک 

کند، اما نباید فراموش کرد که کودکان 
بسیار تأثیرپذیر هستند و روی چیزهایی 
که ذهنشان در معرض آن  قرار می گیرد 
کنترل ندارند. بنابراین تماشای  بیش از 
اندازه تلویزیون می تواند به روش های 

نامطلوبی بر آن ها تأثیر بگذارد.
صدمــه به مغــز و کاهش 

مهارت تکلم
در کودکان زیر 2 ســال تماشای 
تلویزیون باعث صدمــه به مغز آن ها 
شود. این ســن دوران طلایی تکامل 
مغزی کودک است تماشای تلویزیون 
در ایــن دوره تمایــل آن هــا را برای 
جســتجو و کشــف دنیای اطراف و 

همچنین تعامل کودک با همســالان و 
اطرافیانــش را کاهش می دهد. تعامل 
کــودک با افــراد و دنیــای اطرافش، 
باعث پیشرفت شاخص های تکاملی 
مغــز و همچنین تقویت مهارت تکلم 
در او می شــود. یا وقتی کودک به جای 
تماشای تلویزیون با اسباب بازی هایش 

بازی می کند مغز روابط علت و معلولی 
را کشــف می کند و این روند می تواند 
بر رشد سالم مغز تأثیر به سزایی داشته 

باشد.
مانعی خلاقیت و نوآوری

زمانی که کودک به جای جستجو 
و کاوش در دنیــای بیرون زمان زیادی 
را صرف تماشــای تلویزیون می کند، 
قدرت تفکــر و توانایی های دیگر او 
تحلیل می رود. ازآن جایی که هر ایده و 
فعالیتی درتلوزیون  به صورت از پیش 
تعیین شده و آماده برای مصرف است،  
بنابراین کودک فرصتی برای نوآوری و 

خلاقیت ندارد.
از بین رفتــن فرصت برای 

انجام کارهای دیگر
با تماشای زیاد تلویزیون و عادت 
بــه آن، زمان زیادی از وقت کودک  به 
هدر می رود زمان ارزشمندی که کودک 
می توانــد آن را صرف کارهایی چون 
صحبت با والدین، مطالعه کتاب،بودن 
در کنار دوســتان، بازی های بدنی، و 
مواردی از این قبیل کند. آموزش هایی 
که کودک از این طریق دریافت می کند 
بسیار بیشــتر و مفیدتر از برنامه های 

تلویزیونی است.
کاهش تمرکز

تحقیقــات نشــان می دهد که 
تماشــای بیش از حــد تلویزیون در 
کودکان می توانــد باعث کم توجهی 
و عدم تمرکــز یا حتی بیش فعالی در 
سال های بعد زندگی آن ها شود.چاقی 

و اضافه وزن
زمانی که تماشای تلویزیون برای 
کــودک تبدیل به یک عادت شــود و 
کودک زمان زیادی را صرف تماشای 
تلویزیون کنــد در این حالت کودک  
فعالیت بدنی کمتری دارد و در معرض 
خطر ابتلا به چاقی و ســایر مشکلات 

سلامتی قرار می گیرد.
قرار گرفتن کودک در معرض 

محتواهای نامناسب
گاهی  والدین فراموش می کنند 
که تنها باید از برنامه های متناســب با 
ســن کودک استفاده کنند. قرار گرفتن 
زودهنگام آن هــا در برابر محتواهای 
نامناسبی چون، خشونت، رابطه جنسی، 
الکل و مواد مخدر سؤالات سختی را 
در ذهــن کودک ایجاد می کند. در این 
سنین بخش بزرگی از یادگیری کودکان 
از طریق  یادگیری مشاهده ای است، هر 
رفتاری که  کودک می بیند ممکن است 
از آن تقلید کند به خصوص اگر کودک 
ببیند قهرمان مورد علاقه اش آن کارها 

را انجام می دهد.
بــرای کاهــش مضــرات 
تماشای تلویزیون چه کار کنیم؟

 بــرای کــودکان در تماشــای 
تلویزیــون محدودیت قائل شــویم. 
بهتر اســت از همان ابتدا این آموزش 
را به کودک بدهیــم چراکه فهماندن 
محدودیت ها و تثبیت عادت درست 
استفاده، از همان شروع، بسیار آسان تر 
از آن اســت کــه بخواهید، این عادت 
را یک دفعه از ســر کــودک بگیرید. 
همچنین انتخاب برنامه ها  باید متناسب 
سن کودک باشد نباید به کودک اجازه 
 دهید هر چیزی را که تلویزیون پخش 

می کند،  تماشا کند.
همراهی با کودکان در تماشــای 
تلویزیون  این فرصت را به ما می دهد 
تــا بتــوان نظــر کــودک را در مورد 
شخصیت های موردعلاقه اش پرسید 
می توانیم برای او توضیح دهیم لزوماً 
همه چیزهایی که در صفحه تلویزیون 
می بیند واقعی نیســتد و باید قبل از هر 

تصمیمی خوب فکر کند.
والدین می توانند موارد مناســبی 
چون خواندن کتاب، نقاشی کشیدن، 
بازی کــردن و مواردی مشــابه آن را 

جایگزین تماشای تلویزیون کنند.

گروه  بهداشت و سلامت-نتایج 
تحقیق بین المللی ۱۰ ساله نشان می دهد 
که ورزش مداوم 2 تا سه بار در هفته در 
طولانی مدت با کاهش خطر بی خوابی 
همچنین توانایی خوابیدن 6 تا ۹ ساعت 

توصیه شده در هر شب، مرتبط است.
بــه گفته محققان، ورزش منظم با 
سلامت کلی بهتر مرتبط است و نتایج 
تحقیقات متعدد نشان داده اند که فعالیت 
بدنی، خواب باکیفیت بهتر حتی ممکن 
اســت علائم بی خوابی مزمن را بهبود 
بخشد اما به طور کامل مشخص نیست 
که تا چه اندازه جنســیت، ســن، وزن 
)شاخص توده بدن(، آمادگی جسمانی 
کلی، سلامت عمومی و نوع ورزش در 

این ارتباط نقش دارند.
فعالیت بدنی و خواب

ورزش منظم با سلامتی بهتر مرتبط 

و نتایج تحقیقات متعدد نشان می دهد 
که فعالیت بدنی بــرای خواب مفید و 
ممکن است علائم بی خوابی مزمن را 
بهبود بخشد. ارتباط مثبت بین فعالیت 
بدنی و خواب ممکن است تابع عوامل 
تعدیل کننده متعددی مانند جنســیت، 
سن، شاخص توده بدنی، سطح آمادگی 
جسمانی، سلامت عمومی و ویژگی های 
نوع ورزش مورد نظر باشــد، بنابراین، 
خواب و فعالیت بدنی به احتمال زیاد از 
طریق تعاملات پیچیده و متقابل ازجمله 
مسیرهای فیزیولوژیکی و روانی متعدد 

بر یکدیگر تاثیر می گذارند.
برای بررسی بیشتر این موضوع، 
محققان فراوانی، مدت و شدت فعالیت 
بدنی هفتگی و علائم بی خوابی، خواب 
شبانه با ساعت زیاد و خواب آلودگی در 
روز را در میان بزرگســالان میانسال از 

2۱ مرکز در ۹ کشــور اروپایی ارزیابی 
کردند.۴3۹۹ شــرکت کننده در تحقیق 
)2۰۸۵ مرد و 22۵۴ زن( از نظرسنجی 
سلامت تنفســی جامعه اروپا انتخاب 
شــدند.آنان در ابتــدا به ســوالاتی در 
مــورد فراوانی و مــدت فعالیت بدنی 
و ۱۰ ســال بعد در مورد فعالیت بدنی، 
علائم بی خوابی )پرسشنامه پایه خواب 
نوردیک، مقیاس یک-پنج(، مدت زمان 
خــواب و خواب آلودگی در طول روز 
)مقیاس خواب آلودگی اپوورث( پاسخ 

داده بودند.
ویژگی های تحقیق

شــرکت کنندگانی کــه گزارش 
کردند حداقل دو بار یا بیشــتر در هفته، 
به مدت یک ســاعت یا بیشتر ورزش 
می کردنــد، به عنــوان فعــال از لحاظ 

جسمانی طبقه بندی شدند.

در طول دوره ۱۰ ساله، 37 درصد 
)۱6۰۱( از شرکت کنندگان به طور مداوم 
غیر فعال بودند. ۱۸ درصد )77۵( از نظر 
بدنی فعال شدند. 2۰ درصد )۸۸۱( غیر 
فعال شدند و 2۵ درصد )۱۰۸2( به طور 
مداوم فعال بودند.شرکت کنندگان در 
نروژ به احتمال زیاد به طور مداوم فعال 
بودند، در حالی که شرکت کنندگان در 
اســپانیا و پس از آن استونی به احتمال 
زیاد به طــور مداوم غیرفعــال بودند. 
شــرکت کنندگانی که دائم فعال بودند 
بــه احتمال زیاد مرد و جوان تر بودند و 
وزن کمتری داشتند. آنان همچنین کمتر 
سیگار می کشند و در حال حاضر بیشتر 

کار می کنند.
نتایج تحقیق

پس از تطبیق ســن، جنس، وزن 
)شــاخص توده بدن(، ســابقه سیگار 

کشیدن و مرکز تحقیق، افرادی که دائم 
فعال بودنــد، به طور قابل توجهی )۴2 
درصد( کمتر به سختی به خواب رفتند، 
22 درصد کمتر احتمال داشت که علائم 
بی خوابی داشته باشند و ۴۰ درصد کمتر 
احتمال دارد 2 یا 3 علامت بی خوابی را 
گزارش کنند )37 درصد کمتر(.علائم 
بی خوابی نیز به طور مســتقل با ســن، 

جنسیت زن و وزن مرتبط بود.
در مــورد کل ســاعات خواب 
شــبانه و خواب آلودگی در طول روز، 
پس از مطابقت با ســن، جنس، وزن، 
سابقه ســیگار کشیدن و مرکز تحقیق، 
شــرکت کنندگان دائم فعال به احتمال 
زیاد خواب  عادی داشــتند در حالی که 
کمترین احتمال وجود داشت که افراد 

دائم غیرفعال در آن دسته باشند.
افــرادی کــه دائم فعــال بودند 

به طور قابــل توجهی و به احتمال زیاد 
)۵۵ درصد( خواب طبیعی بیشــتری 
داشتند و به طور قابل توجهی 2۹ درصد 
کمتر احتمال وجود داشــت که مدت 
کوتاهی )6 ساعت یا کمتر( بخوابند و 
۵2 درصد کمتر احتمال وجود داشــت 
که طولانی مدت)۹ ســاعت یا بیشتر( 
بخوابند. کسانی که فعال شده بودند 2۱ 
درصد بیشتر از کسانی که به طور مداوم 
بی تحرک بودند، خواب طبیعی داشتند.

محققــان اذعان کردنــد که قادر 
به ارزیابی عینی تغییرات در ســطوح 
فعالیت بدنی بین دو مقطع زمانی نبودند 
و همه عناصر به ارزیابی ذهنی از طریق 
پرسشنامه وابسته بودند.اما با این وجود 
آنان نتیجه گرفتند: نتایج ما با مطالعات 
قبلی کــه تأثیر مفید فعالیت بدنی را بر 
علائم بی خوابی نشان داده اند، مطابقت 

دارد، نتایــج متاآنالیز اخیــر که اثرات 
ورزش شدید و منظم را بر روی طیف 
وسیعی از متغیرهای خواب را بررسی 
کرد، نشــان داد که ورزش شدید)کمتر 
از یک هفتــه ورزش( تأثیر مفید کمی 
بر بســیاری از معیارهای عینی خواب، 
مانند کل زمان خواب، علائم بی خوابی 

و کیفیت خواب دارد.  
به عــلاوه، این متاآنالیــز مزایای 
بیشتری از ورزش منظم برای پارامترهای 

ذهنی و عینی خواب در طول زمان یافت. 
ورزش منظم اثرات مفید کمی بر زمان 
کل خواب و کارایی خواب، اثرات مفید 
کم تا متوسط بر تاخیر شروع خواب و 
اثرات مفید متوسطی بر کیفیت خواب 
داشت.نتایج تحقیق کنونی علاوه بر این، 
اهمیــت ثبات در ورزش در طول زمان 
را نشــان می دهد، زیرا این ارتباط برای 
افراد فعال اولیه که غیرفعال شــدند، از 

بین رفته است.

پدران و مادران اجازه ندهند کودکان تا زیر دوسال تلویزیون تماشا کنند، در این سنین تماشای تلوزیون برای آنها بار 
معنایی ندارد تنها تصاویر رنگارنگ و صدا است، اما برای آن ها بسیار آسیب زا خواهد بود.

بهداشت و سلامت

پدران و مادران بدانند؛فریـده پنـاه

تماشای تلویزیون برای چه 
سنی ممنوع است 

آگهی تصمیمات شرکت بومرنگ کیش

 )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت خدمات مسافرت هوایی 

و گردشگری دایان سفر کیش ) سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت مگنس پارس کیش

)سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت ماکیتا کیش

)سهامی خاص(
آگهی تصمیمات شرکت آترونیک کیش 

)سهامی خاص( آگهی تغییرات شرکت ماهتاب کیش

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت صنعتی پارس متین 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت گنجینه آتیه آفتاب 

کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14030 با شناسه ملی 14009151849ثبت شده به شماره 12952 و شناسه ملی 14005815676ثبت شده به شماره 3318 و شناسه ملی 10861549530

ثبت شده به شماره 14119 با شناسه ملی 14009476841

ثبت شده به شماره 8983  و شناسه ملی 10980226241
ثبت شده به شماره 1461 و شناسه ملی 10861531027

ثبت شده به شماره 7955 و شناسه ملی 10861910060

ثبت شده به شماره 11670 با شناسه ملی 14004431856

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،08،15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1( آقای رهام بیات شاه پرست به شماره ملی 2291734563 ، آقای غلامرضا 
بیات شاه پرست به شماره ملی 2292593 ، شرکت بوم رنگ رایانه با شناسه 
ملی 10867383 ، آقای آریا فرخی بلوکهلو به شــماره ملی 24522159301 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2( به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مذکور : آقای کیوان بهرامی ) خارج 
از اعضاء ( به شــماره ملی 2400131821 به ســمت مدیرعامل ، آقای رهام 
بیات شاه پرست به شماره ملی 2291734563 به رئیس هیئت مدیره ، آقای 
غلامرضا بیات شاه پرست به شماره ملی 2297652593 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره ، آقایان آریا فرخی بلوکهلو به شماره ملی 2452159301 و آقای 
فرشــاد خدارحمی به شماره ملی 4060515671 به نمایندگی از شرکت بوم 
رنگ رایانه با شناسه ملی 10860467383 به سمت اعضای هیئت مدیره برای 

مدت دوسال انتخاب شدند.
3( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات و 
عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای رهام بیات شاه پرست یا 

غلامرضا بیات شاه پرست همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4( آقای طموچین محمدی به شــماره ملــی 2295585503 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای غلامرضا طالعی به شماره 2300904004 بعنوان بازرس علی 

البدل برای یکسال مالی انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،06،05 ، و تاییدیه سرپرست دفتر نظارت بر فرودگاه ها ، شرکت 
ها و موسسات هوانوردی به شــماره 24120229904 مورخ 1402،06،27 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1( آقای سید جلال یعقوبی به شماره ملی 0921755521 ، آقای سید محمد 
ســید حسینی به شماره ملی 0921885385 ، آقای احمد گلمکانی به شماره 
0939629399 ، به ســمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

شدند.
2( به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مذکور : آقای سید جلال یعقوبی به 
شماره ملی 0921755521 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره ، آقای 
سید محمد سید حسینی به شماره ملی 0921885385 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره ، آقای احمد گلمکانی به شــماره ملی 0939629399 به سمت 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
3( کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شــرکت از قبیل 
چک ، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با 

امضای منفرد آقای سید جلال یعقوبی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4( آقای رضا خرمی بایگی به شماره ملی 0690075693 بعنوان بازرس اصلی 
و خانم فهیمه پیشوا به شماره ملی 0942086724 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت  یکسال مالی انتخاب شدند.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.05.10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

 1- آقای مســعود جلالی چهارمحالی با کد ملی 3932505913 به ســمت 
مدیرعامل )خارج از شرکاء( ، آقای زسلت جان س فیگورا به شماره پاسپورت 
BH9874001  به نمایندگی از شرکت مگنس ایر کرافت به سمت رئیس 
هیئت مدیره ، آقای سید مصطفی صالحی با کد ملی 1971489077 به سمت 
نائب رئیس هیئت مدیره ، آقای اسداله فانی صابری با کد ملی 2594106070 

به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اســلامی با امضای متفق نائب رئیس هیئت مدیره و یکی از اعضای 
هیئت مدیره به همراه مهر شرکت و سایر اوراق عادی و اداری با امضای منفرد 

مدیرعامل یا نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- خانــم زهرا آلبا با کد ملــی 1970304901 بعنوان بازرس اصلی و آقای 
سهیل آریافر با کد ملی 3052113593 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بــه استنادصورتجلســه مجمــع عمومی عــادی بطورفوق العــاده مورخ 
1402.06.04تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- ترازنامه و حســاب سود و زیان سال منتهی به 1401.12.29 به تصویب 
رسید.

2- مؤسســه حسابرسی و خدمات مالی اهمیت نگر)حسابداران رسمی ( با 
شناسه ملی 10103465470

بعنوان بازرس اصلی و آقای ســعید مهدوی با کد ملی 2991457384بعنوان 
بازرس علی البدل شرکت برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.

3- روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1401.12.18 ، کــه در تاریــخ 1402.09.19 بــه ایــن اداره واصل گردید 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.  موسســه حسابرسی معین مشاور مجرب با شناسه ملی 10320404190 
بعنــوان حســابرس و بــازرس اصلی و آقای علی اکبرعلــی پور با کد ملی 
6499717290 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

2. روزنامه کثیرالانتشار خبر جنوب جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.08.20 ، مرکز 
اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : استان هرمزگان ، شهرستان بندر لنگه 
، بخش کیش ، شــهر کیش ، محله آبشــار ، بلوار هنر ، بلوار فردوسی ، پلاک 
 ،  G454 48 ، طبقه همکف ، واحدa-nvc ، 48 ، مجتمع تجاری میکا مال
به کد پستی 7941878315 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

بنحو فوق اصلاح گردید.

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی بطور فو ق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1402.10.27تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1( آقای حسین علیخانی با کد ملی 4650604001به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره ،آقای محمد مهدی علیخانی با کد ملی 4640190220به سمت 
رئیس هیت مدیره،آقای امیر حســین علیخانی با کد ملی 4640240058به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتهاب شدند.
2 ( کلیه اســناد و اوراق بهادار تعهدآوربانکی از قبیل چک،ســفته،بروات و 
عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیر عامل و رئیس هیئت 

مدیره هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3( خانم سیده عصمت هاشمی با کد ملی 2391909691بعنوان بازرس اصلی 
و خانم نرگس نجمی با کد ملی 0082209995بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4( روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402،08،20 تصمیمات ذیل اتخاذ 
گردید:

1-آقای علی اصغر عروجی با کد ملی 0440179955 به نمایندگی از شرکت 
گنجینه آتیه کیش با شناسه ملی 14003652820 به سمت مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئــت مدیره،آقای عباس دین محمدی با کد ملی 0080117376 به 
نمایندگی از مؤسســه صندوق ذخیره کارکنان شــهرداری تهران با شناسه 
ملی 10103652419 به ســمت رئیس هیئــت مدیره ، آقای مجتبی پردل با 
کد ملی 5629936808 به نمایندگی از شــرکت گنجینه آتیه با شناســه ملی 
10320525177 به ســمت عضو هیئت تا پایان دوره  تصدی هیئت مدیره 

انتخاب شدند.
قبیــل  از  شــرکت  تعهــدآور  و  بهــادار  اوراق  و  اســناد  2-کلیــه 
چک،ســفته،بروات،قراردادها و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضای هیأت مدیره متفقاً  به همراه مهر  شــرکت و در غیاب مدیر عامل با 
امضــای رئیس هیأت مدیره و یکی از اعضای هیــأت مدیره متفقاً همراه با 
مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری با امضاء مدیر عامل منفرداً همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.  

رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

در دنیــای امروز به دلیل مشــغله زیاد اکثــر خانواده ها ترجیع می دهنــد کودکان خود 
را به گونه ای ســرگرم کنند، تا بتوانند به کارهای روزانه خودشــان برســند. بسیاری 
از والدیــن تلویزیــون را بهترین ابــزار برای ایــن کار می دانند. تصور آنها این اســت 
که هم کودک ســرگرم می شــود و هم می آموزد و درک او افزایش پیــدا می کند. اما آیا هر 
کودکی در هر ســنی می تواند تلویزیون تماشــا کند؟ تماشــای زیاد تلویزیون می تواند 
بــرای کودک ضرر داشــته باشــد؟ چگونــه می توان ایــن موضــوع را مدیریت کرد؟

سه شنبه 21 فروردین 1403، 29 رمضان 1445 ،9 آپریل 2024، شماره 4437، صفحه


